
COMUNE DI CARTURA
PROVINCIA DI PADOVA 

35025 Piazza De Gasperi, 2/3
                       CODICE FISCALE 80009210289                                               TEL.  049 9555556
                       PARTITA IVA        01563700283                                               FAX. 049 9555571

DECRETO DEL SINDACO N. 21 DEL 24/10/2023

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare Dott.ssa Sara Tillati.

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n. 11 del 10/11/2022 con il quale è stata individuata la Dott.ssa Sara Tillati
quale Segretario Comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di segreteria comunale di classe
3^;
Dato atto che l’art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla  legge 30/07/2010  n.
122 ha disposto la soppressione dell’ AGES e la successione a titolo universale del Ministero dell’Interno;
Visto il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell’Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei Comuni
capoluoghi di Regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali  dell’AGES;
Visto il decreto prefettizio prot. n. 87845 del 23/10/2023, con il quale il Prefetto di Venezia ha assegnato il
suddetto Segretario Comunale a questa sede di segreteria comunale;  
Accertato che nulla osta alla nomina del già citato  Segretario  Comunale quale titolare di questa sede di
segreteria comunale; 
Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’ex AGES n. 150/1999;

DECRETA

1. la Dott.ssa Sara Tillati nata a Monfalcone (GO) il 02/01/1970, inquadrata nella fascia professionale
C del CCNL di categoria,  è nominato quale segretario comunale  titolare della sede di segreteria
comunale di questo comune di classe 3^, per un ulteriore periodo di 12 mesi. Il termine, concordato
con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in servizio è fissato per il giorno 1° dicembre
2023.

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, Dott.ssa Sara Tillati.
3. Il presente decreto, debitamente notificato ed unitamente alla dichiarazione di accettazione della 

nomina da parte della Dott.ssa Sara Tillati, deve essere immediatamente anticipato via pec alla 
Prefettura  di Venezia presso la Sezione Regionale del Veneto dell’ex AGES con sede a Vicenza.

Cartura  24 Ottobre 2023

                                                                                        IL SINDACO
 Serenella Negrisolo


